



Upplands Innebandyförbundet

Svenska
Innebandyförbundet

2018 -09- 03

nr:

Handlingar:

Motion till Svenska Innebandyförbundets tävlingskongress söndag 2 december 2018

Lika försättningar för damjuniorer och herrjuniorer.

Upplands Innebandyförbund motiverar om att det ska vara samma förutsättningar för herrjuniorer och damjuniorer i våra nationella tävlingar. Detta innebär att tävlingarna på damjuniorer ska anpassas till herrjuniorernas upplägg. DJ 17 JAS görs om till DJ18 JAS och DJ18-SM görs om till F16-SM.

DJ17 Juniorallsvenskan görs om till DJ18 Juniorallsvenskan

Höj åldern till DJ18 även för tjejer, i dagsläget skickas många juniorer upp tidigt i seniorverksamheten. Vi saknar juniorserier att erbjuda dem, de lokala serierna är sällan tillräckligt attraktiva men kan vi behålla dem i JAS som är en högprioriterad serie ytterligare en säsong så tror vi att det kommer ge ett väldigt fint utslag. Innebandyfesten spelas med åtta lag.

DJ18-SM görs om till F16-SM

Då JAS DJ18 införs behövs inte DJ18-SM längre utan vi synkar med herrjuniorerna och inför F16-SM. En fördel med F16-SM är att RIG inte är fullt lika starka i denna ålder. Vi anser inte att det är utvecklande och motiverande för svensk innebandys övriga föreningar att RIG vinner både DJ17- och DJ18-SM. Innebandyfesten i F16-SM utökas till åtta lag så att fler lag och spelare runt om i Sverige får möjlighet att delta.

P16-SM

Innebandyfesten i F16-SM utökas till åtta lag så att fler lag och spelare runt om i Sverige får möjlighet att delta.

Innebandyfesten

Summa summarum: Innebandyfesten utökas från 24 till 32 lag, större omsättning organisatoriskt men framförallt ekonomiskt och förhoppningsvis blir eventet "ännu" mer attraktivt för arrangör/destination. Enligt vårt förslag tävlar dessutom killar och tjejer på samma villkor i samma åldersklasser med samma speltider!

Samtliga matcher i Innebandyfesten ska ha samma speltid, 3x20 minuter rullande tid.

3/9 - 2018
Ort & datum


Underskrift ordförande Upplands Innebandyförbundet


Namnförtydligande